

# ÅRSREDOVISNING

för

## Dentia Consulting AB

Org.nr. 556971-2135

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alexander Tasevski, Styrelseledamot  
2026-02-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utföra konsult- och affärsutvecklingstjänster inom medicin- och tandteknik samt äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Partille.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 612 531	999 752	1 247 557	1 520 045
Resultat efter finansiella poster	612 748	-1 692 057	90 839	-72 426
Soliditet (%)	97,84	97,89	95,99	94,40
Balansomslutning	7 886 461	7 288 763	9 155 947	9 272 563

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år pga fler uppdrag i verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 413 349	-1 503 031	6 960 318
Balanseras i ny räkning		-1 503 031	1 503 031	0
Årets resultat			708 256	708 256
Belopp vid årets utgång	50 000	6 910 318	708 256	7 668 574

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 910 318
Årets resultat	708 256
	<u>7 618 574</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 618 574
	<u>7 618 574</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 612 531	999 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 612 531</u>	<u>999 752</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-265 853	-539 386
Personalkostnader	2	-1 075 216	-686 456
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 848</u>	<u>-7 344</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 360 917</u>	<u>-1 233 186</u>
<b>Rörelseresultat</b>		251 614	-233 434
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-232 654	-200 967
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 675	84 209
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		603 220	-1 308 988
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 107</u>	<u>-32 877</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>361 134</u>	<u>-1 458 623</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		612 748	-1 692 057
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>160 000</u>	<u>190 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>160 000</u>	<u>190 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		772 748	-1 502 057
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 492	-974
<b>Årets resultat</b>		<u>708 256</u>	<u>-1 503 031</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 262 190	5 912 558
Nedskrivningar av långfristiga värdepappersinnehav		<u>-705 768</u>	<u>-1 308 988</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 556 422</b>	<b>4 603 570</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 556 422</b>	<b>4 603 570</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 987	273 335
Övriga fordringar		0	24 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>253 750</u>	<u>1 799</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>363 737</b>	<b>299 189</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 966 302</u>	<u>2 386 004</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 966 302</b>	<b>2 386 004</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 330 039</b>	<b>2 685 193</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 886 461</b>	<b>7 288 763</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	6 910 318	8 413 349
Årets resultat	708 256	-1 503 031
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>7 618 574</u>	<u>6 910 318</u>

<b>Summa eget kapital</b>	7 668 574	6 960 318
---------------------------	-----------	-----------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	60 000	220 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>60 000</u>	<u>220 000</u>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	24 720	28 916
Skatteskulder	24 641	0
Övriga skulder	108 526	79 529
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>157 887</u>	<u>108 445</u>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 886 461</b>	<b>7 288 763</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 912 558	6 693 987
	Inköp	1 009 754	151 801
	Försäljningar	-642 122	-865 555
	Omklassificeringar	0	-67 675
	Utgående anskaffningsvärden	6 280 190	5 912 558
	Ingående nedskrivningar	-1 308 988	0
	Återförda nedskrivningar	603 220	-1 308 988
	Utgående nedskrivningar	-705 768	-1 308 988
	Redovisat värde	5 574 422	4 603 570

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-29

*Alexander Tasevski*  
Alexander Tasevski  
Verkställande direktör  
2026-02-19